05.12.2018 г. №159
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКOE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ОБЪЕКТОВ ЖКХ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПРЕДМЕТ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИХ ЗАЩИТЫ ОТ НЕСАНКЦИОНИРОВАННОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ И ВМЕШАТЕЛЬСТВА В ИХ РАБОТУ

	В целях обеспечения защиты объектов ЖКХ, находящихся на территории Усть-Рубахинского муниципального образования от несанкционированного проникновения и вмешательства в их работу с 05 декабря 2018 года по 01 сентября 2019 года,

1. Создать комиссию по проверке объектов ЖКХ на территории администрации Усть-Рубахинского муниципального образования – администрации сельского поселения в составе:
Председатель комиссии - Бурачков Андрей Иванович - глава администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Заместитель председателя Комиссии - Зваричева Людмила Михайловна - главный специалист администрации Усть-Рубахинского  муниципального образования
Секретарь Комиссии - Степанова Мария Васильевна - специалист I категории администрации Усть-Рубахинского муниципального образования
Члены Комиссии:
Никонович Ольга Александровна - ведущий специалист администрации Усть-Рубахинского муниципального образования;
Дворяков Юрий Николаевич - мастер по котельному оборудованию Общества с ограниченной ответственностью «Теплосервис».
2. Составить АКТы обследования.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Рубахинского МО
А.И. Бурачков